
 

Decreto presidente giunta    n.          del               

 
A.G.C. 

 

Settore:    

 

Oggetto:

59 28/02/2013

7 - Gestione e Formazione del Personale Organizzazione e Metodo

2 - Studio, Organizzazione e Metodo - Formazione del Personale

Commissione costituita con D.P.G.R. n. 44 del 13/02/2013 - Proroga incarico

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  11 Marzo 2013



IL PRESIDENTE

PREMESSO

a. che  il  Regolamento  15.12.2011,  n.  12,  pubblicato  sul  BURC  n.  77  del  16/12/2011,  disciplina 
l’“Ordinamento  amministrativo  della  Giunta Regionale  della  Campania”  in attuazione dell’art.  2, 
comma 1, della legge regionale 6.8.2010, n. 8;

b. che, ai sensi dell’art. 6 comma 1 del regolamento n. 12 del 2011, le strutture amministrative della 
Giunta regionale si articolano in:

dipartimenti;
direzioni generali;
uffici speciali;
strutture di staff;
unità operative dirigenziali;

c. che l’art. 6, comma 3, del predetto Regolamento demanda alla Giunta regionale la definizione degli 
indirizzi  programmatici  e  l’organizzazione  interna  alle  strutture  dipartimentali  e  alle  direzioni 
generali, l’organizzazione degli uffici speciali, salvo quanto previsto per l’Avvocatura regionale;

d. che,  con  deliberazione  n.  479  del  10/09/2012  e  s.m.i.,  la  Giunta  Regionale,  ha  approvato  il 
“Disciplinare  per  il  conferimento  degli  incarichi  dirigenziali  ai  dirigenti  di  ruolo  della  Giunta 
regionale della Campania”, stabilendo il termine di proroga delle funzioni dirigenziali, relative agli 
incarichi attribuiti in vigenza del precedente ordinamento, fino al conferimento degli incarichi previsti 
dal  nuovo  ordinamento  e,  comunque,  non  oltre  il  28/02/2013,  salve  diverse  esigenze 
dell’Amministrazione; 

e. che da ultimo, ai sensi dell'art. 3 del  citato Disciplinare, in data 28/12/2012 l’Amministrazione ha 
provveduto all’interpello del personale dirigenziale, mediante apposito avviso, con indicazione, tra 
l’altro, dei posti che la stessa intende ricoprire, delle eventuali  specifiche professionalità richieste, e 
delle modalità di presentazione della domanda.

f. che il citato  Disciplinare, all’art. 9 – lett. b, affida ad una Commissione, istituita con decreto del 
Presidente della Giunta regionale su proposta dell’Assessore alle Risorse Umane, in posizione di 
indipendenza di giudizio e di valutazione, i compiti di cui all’art. 9 – lett. d dello stesso Disciplinare;

g. che quindi, con D.P.G.R. n. 44 del 13/02/2013, è stata costituita la citata Commissione, con scadenza 
dell’incarico fissata al 28/02/2013;

CONSIDERATO

a. che la suddetta Commissione, in ragione della complessità dell’incarico affidato, ha rappresentato la 
necessità di prorogare il termine per l’assolvimento dello stesso;

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla proroga dell’incarico affidato alla Commissione di cui in 
premessa con  D.P.G.R. n. 44 del 13/02/2013;

VISTI

a. la D.G.R. n. 612 del 29/10/2011;
b. la D.G.R. n. 191 del 12/04/2012;
c. la D.G.R. n. 478 del 10/09/2012 così come modificata con D.G.R. n. 528 del 04/10/2012;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  11 Marzo 2013



d. la D.G.R. n. 479 del 10/09/2012, così come modificata dalle DD.G.R. n. 528 del 04/10/2012 e n. 661 
del 13/11/2012;

e. il D.P.G.R. n. 44 del 13/02/2013;

                                                                   DECRETA

per tutto quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato

1 di prorogare l’incarico affidato alla Commissione costituita con  D.P.G.R. n. 44 del 13/02/2013 sino 
alla data del 30/04/2013;

2 di trasmettere il presente atto al Capo di Gabinetto, al Capo Dipartimento delle risorse Finanziarie, 
Umane e Strumentali, alle AA.GG.C  01 e 07 per il  seguito di competenza e al Settore “Stampa, 
Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul B.U.R.C.

                                                                                                                         
 

CALDORO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 15 del  11 Marzo 2013


	BURC n. 15 del  11 Marzo 2013

